[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
От 11.09.2014г. № 4/62
О премировании по итогам работы за 2014 год

«Действительного муниципального советника
Московской области 1 класса» Главы
поселения Рязановское Кузьминой К.В.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением Совета депутатов поселения Рязановское от 20.12.2011г. №7/26 «Об утверждении Положения о денежном содержании  лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Рязановское», Уставом поселения Рязановское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. В целях повышения эффективности и качества труда лиц, замещающих муниципальные должности, произвести единовременное премирование по итогам работы за 2014 год в размере 3 должностных окладов за счет экономии средств по фонду оплаты труда, предусмотренных в смете расходов на содержание высшего должностного лица муниципального образования, утвержденной на соответствующий финансовый год, и утвержденных лимитов бюджетных обязательств, «Действительного муниципального советника Московской области 1 класса» Главы поселения Рязановское Кузьминой К.В.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации поселения Рязановское в сети Интернет.
4. Контроль по исполнению  настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов поселения Рязановское Левого С.Д..
Председатель Совета депутатов

И.О. Главы поселения

поселения Рязановское

Рязановское

________________С.Д.Левый

_______________И.И. Обухов